

釧路地域づくり連携会議及び釧路・根室地域づくり連携会議・合同会議設置規約 新旧対照表

新			旧		
釧路地域づくり連携会議及び釧路・根室地域づくり連携会議・合同会議設置規約			釧路地域づくり連携会議及び釧路・根室地域づくり連携会議・合同会議設置規約		
第 1 条～第 8 条（略）			第 1 条～第 8 条（略）		
別表 1（略）			別表 1（略）		
別表 2 釧路・根室地域づくり連携会議・合同会議 構成員名簿			別表 2 釧路・根室地域づくり連携会議・合同会議 構成員名簿		
市町村	釧路市長	釧路地方総合開発促進期成会会長	市町村	釧路市長	釧路地方総合開発促進期成会会長
	白糠町長	釧路地方総合開発促進期成会副会長		白糠町長	釧路地方総合開発促進期成会副会長
	根室市長	根室地方総合開発期成会会長		根室市長	根室地方総合開発期成会会長
	羅臼町長	根室地方総合開発期成会副会長		標津町長	根室地方総合開発期成会副会長
北海道開発局	釧路開発建設部長		北海道開発局	釧路開発建設部長	
北海道	釧路総合振興局長		北海道	釧路総合振興局長	
	根室振興局長			根室振興局長	
別表 3 釧路地域づくり連携会議幹事会 構成員名簿			別表 3 釧路地域づくり連携会議幹事会 構成員名簿		
市町村	釧路市	企画担当課長	市町村	釧路市	企画担当課長
	釧路町	企画担当課長		釧路町	企画担当課長
	厚岸町	企画担当課長		厚岸町	企画担当課長
	浜中町	企画担当課長		浜中町	企画担当課長
	標茶町	企画担当課長		標茶町	企画担当課長
	弟子屈町	企画担当課長		弟子屈町	企画担当課長
	鶴居村	企画担当課長		鶴居村	企画担当課長
	白糠町	企画担当課長		白糠町	企画担当課長
北海道開発局	釧路開発建設部	地域連携課長	北海道開発局	釧路開発建設部	地域振興対策室長
北海道	釧路総合振興局	地域創生部地域政策課長	北海道	釧路総合振興局	地域創生部地域政策課長